

یک‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۴۰ شوال ۱۴۴۲ • ۱۶ می ۲۰۲۱

خبر کوتاه

دستور عزیزی خادم به کمیته انضباطی برای برخورد با خاطیان

رئیس فدراسیون فوتبال به کمیته انضباطی و داوران برای برخورد با خاطیان دستور ویژه صادر کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، به دنبال افزایش اشتباهات داوری و رفتار و گفتارهای خارج از اخلاق حرفه‌ای در جامعه فوتبال ایران و مسابقات مختلف لیگ، رئیس فدراسیون فوتبال در دستوری ویژه به کمیته انضباطی و سرپرست کمیته داوران خواهان برخورد قانونی با عوامل بین ناهنجاری‌ها شد.

شهاب‌الدین عزیزی خادم در نامه‌ای رسمی به رئیس کمیته انضباطی ضمن تأکید بر اهمیت خشونت‌زدایی و سالم‌سازی فضای فوتبال کشور شامل، امکان ورزشی، فضای رسانه‌ای، شبکه‌های اجتماعی و احترام به داوری و روح جوانمردی مسابقات، دستور داده در اسرع وقت و بدون مصلحت‌اندیشی، مطابق با آیین‌نامه انضباطی فدراسیون با خاطیان در هر جایگاهی برخورد قانونی صورت بگیرد.

با دستور ریاست فدراسیون، کمیته انضباطی ضمن رسیدگی به حواشی و درگیری‌های اخیر فوتبال کشور، باید ترتیبی اتخاذ کند که از تکرار چنین حوادثی جلوگیری شود.

همچنین رئیس فدراسیون در گفت‌وگو با سرپرست کمیته داوران از خداداد افشاریان خواست اقدامات لازم برای رسیدگی به اشتباهات داوری را داشته باشد تا نه تنها اعتراض‌ها به قضاوت‌های اشتباه کاهش پیدا کند، بلکه در هفته‌های پایانی لیگ هم حقی از تیم‌ها ضایع نشود.

درخواستی که سریع اجابت شد؛

کمیته انضباطی چند خاطی دربی را محروم می‌کند!

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، با ورود به ماجرای درگیری‌های دربی، قصد محرومیت حداقل ۳ نفر از سرخابی‌ها را دارد.

شهرآورد پایتخت در آخرین دقایق خود درگیری شدیدی بین بازیکنان هر دو تیم را به خود دید. پس از تکل محمد نادری روی پاس میلاد سرلک، مهدی تراهی وارد صحنه شد و خیلی زود بدون هیچ زد و خوردی بین این دو بازیکن، مهره های داخل زمین و روی نیمکت و حتی اعضای کادرفنی، تنش‌ی را به وجود آوردند که با توجه به آرامش درون زمین، کمتر کسی تصورش را می‌کرد.

برخلاف دربی های قبل، کمیته انضباطی بلافاصله پس از بازی دستور موقت نداد اما حالا شنیده‌ها حاکی از آن است که در ساعات پیش رو احکام محرومیت به باشگاه‌ها ارسال خواهند شد و حداقل سه نفر با حکم محرومیت چند جلسه ای مواجه می‌شوند.

صبح دیروز دو باشگاه پرسپولیس و استقلال با نامه‌هایی مواجه شدند که در آن کمیته حقوقی خواست لایحه دفاعی برای برخی نفرات را به کمیته انضباطی با قید فوریت ارسال کند و حالا به نظر می‌رسد احکام انضباطی صادر شده باشند.

این محرومیت‌ها بر اساس گزارش داور، نماینده فدراسیون و البته شاهد عینی ماجرا سهیل مهدی رئیس کمیته برگزاری سازمان لیگ انجام خواهد شد.

باید منتظر ماند و دید که در ساعات پیش رو چه اتفاقی رخ می‌دهد و فدراسیون فوتبال چه زمانی احکام را ابلاغ می‌کند.

در جریان شهرآورد فرشاد فرجی از پرسپولیس و بهزاد غلامپور از استقلال، با کارت قرمز اکبریان مواجه شدند.

با گل نژد به پرسپولیس؛

رکورد عجیب خارجی‌های استقلال؛ طلسم ۹۵ دربی استقلال پا برجا ماند
بازیکنان خارجی استقلال در دربی ۹۵ هم موفق به گلزنی نشدند تا این طلسم بعد از ۹۵ بازی همچنان همراه با این تیم باشد.

تیم فوتبال استقلال در چارچوب هفته بیست و سوم رقابت‌های لیگ برتر جمعه شب به مصاف پرسپولیس رفت و در حالی که برای بقا در کورس قهرمانی به شدت نیاز به پیروزی در این بازی داشت، با یک گل مقابل حریف خود شکست خورد که این دومین شکست متوالی آنها در ورزشگاه آزادی بود.

شاگردان مجیدی با پذیرفتن این شکست نه تنها تا حدود زیادی شانس قهرمانی در این فصل را هم از دست دادند، بلکه حالا حتی برای کسب سهمیه از طریق لیگ برتر هم با مشکل جدی مواجه هستند و برای این منظور باید چشم به قهرمانی در جام حذفی داشته باشند. یکی از نکاتی که در خصوص این دربی می‌توان به آن اشاره کرد، ناکامی بازیکنان خارجی استقلال در گلزنی بود تا بعد از ۹۵ دربی همچنان نام هیچ بازیکن خارجی به عنوان گلزن آبی پوشان در این بازی ثبت نشده باشد. اگرچه استقلال از ابتدا در ترکیب این تیم قرار گرفت و ۶۰ دقیقه برای آنها بازی کرد و در این مدت یک بار هم در موقعیتی قرار گرفت که شانس شگفت‌انگیز و نیمه‌ای برای گلزنی پیدا کرد، اما نتوانست از آن استفاده کند.

شیخ دیاباته مهاجم آبی پوشان هم که بازی را از روی نیمکت آغاز کرد، از دقیقه ۶۰ به بازی فراخوانده شد تا نیم ساعت پایانی بازی فرصت خود را در میدان پیدا کند که این بازیکن هم علیرغم تلاشی که داشت، موفق به باز کردن دروازه سرخ پوشان نشد.

در حالی استقلالی‌ها در تمام سال‌هایی که مقابل پرسپولیس به میدان رفت‌اند توسط بازیکنان خارجی خود به گل نرسیده‌اند که بین بازیکنان خارجی پرسپولیس عیسی تراثوره، ایمنو زاید، بشار رسن و جری بنگستون موفق به گل زنی در دربی‌ها شده‌اند.

محمدمعین ملکی

نود و پنجمین شهرآورد تهران با تک گل عیسی آل کشیر در دقیقه ۵۶، به سود پرسپولیس به پایان رسید تا یحیی گلمحمدی در پنجمین دربی خود به عنوان سرمربی پرسپولیس موفق به شکست استقلال شود.

خلاصه بازی

در نیمه اول این دیدار یک بازی سریع،خشن و پربرخورد را از دو تیم شاهد بودیم و موقعیت چندانی روی دروازه ها ایجاد نشد.تنها موقعیت نیمه اول این دیدار با شوت مهدی تراهی از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.در آغاز نیمه دوم و در همان ثانیه های ابتدایی،مهدی قائدی اولین خطر استقلال را ایجاد کرد که حامد لک توپ را با پا مهار کرد.در ادامه و در دقیقه ۵۶،روی حرکت وحید امیری و ضربه شهیار مغاللو،در ریاند عیسی آل کشیر دروازه ی استقلال را باز کرد و پرسپولیس را پیش انداخت.بعد از این گل،فرهاد مجیدی تمام عناصر هجومی خود را به میدان فرستاد و روی به بازی مستقیم آورد و حتی در یک صحنه،ضربه سر سیاوش یزدانی را علی شجاعی مدافع پرسپولیس از روی خط دروازه بیرون کشید.در نهایت بازی با همان یک گل به سود پرسپولیس به پایان رسید و پرسپولیس، دربی نود و پنجم را فتح کرد.

آمار برابر

در پایان این دیدار و با مشاهده آمار بازی ،تمام فاکتورهای دو تیم، تقریباً یکسان بود.مالکیت بازی ۵۱ بر ۴۹ به سود استقلال، شوت به سمت دروازه ۶ بر ۵ به سود استقلال،تعداد پاس ها ۳۵۵ بر ۲۳۸ به سود استقلال،دقت پاس ۸۲ درصد برای پرسپولیس و ۸۱ درصد برای استقلال،۶ بر ۳ به سود پرسپولیس و شانس گل ۳ بر ۳ مساوی بود.

جدا از دیدار حساس پرسپولیس و استقلال که دیروز با برتری سرخ‌ها به پایان رسید، تقابل حامد لک و محمدرشید مظاهری نیز جالب توجه بود؛ جایی که هر دو دروازه‌بان برای ثبت نخستین کلین‌شیت خود در دربی تلاش می‌کردند و به دنبال برتری همراه تیم‌هایشان بودند.

در مطلب آنالیزی زیر، لحظه به لحظه حامد لک و رشید مظاهری زیر ذره‌بین قرار گرفتند و نگاه دقیقی به عملکردشان در دربی شده است:

آمار عملکرد حامد لک در نیمه اول

نکات مثبت:

سه مهار شوت که دو مهار از زوایای مستقیم پشت محوطه جریمه و یکی روی حرکت مهدی قایدی از زاویه کنار صورت گرفت. نقطه قوت حامد در بازی با پا که همان ضربات بلند دروازه او است، پنج مرتبه به بازیکنان خودی رسید که یکی از آنها در نهایت با کار تیمی در ادامه تبدیل به گل شد.

سه مهار ارسال از کنارها و ارسال‌های مستقیم و نهایتاً در چرخاندن بازی و خارج شدن از پرس کاملاً موفق عمل کرد و سه مرتبه توانست توپ را به بازیکن مد نظرش برساند.

نکات منفی:

سه اشتباه حامد در این بازی بسیار مشهود بود؛ مهار ضربه ارسلان مطهری در دقیقه پنجم بازی که با زاویه و شدت اشتباه دفع موجب رسیدن توپ به مهدی قایدی شد.

اشتباه دوم حامد شروع مجدد‌های با پا و دست او بود که همراه با عجله و عدم دقت لازم صورت گرفت و بالغ بر پنج بار باعث رسیدن توپ به تیم استقلال شد.
و اشتباه سوم حامد در دقیقه هشتاد و یکم بازی روی خروج برای مهار ارسال از روی نقطه کرنر مهدی قایدی رخ داد. زمانی که حامد با توجه به تجمع در محل فرود توپ در انتخاب تکنیک مهار ارسال اشتباه کرد و بجای مشت کردن توپ قصد جمع کردن آنرا داشت.اما شجاعی ناجی دروازه پرسپولیس شد.

اتفاقی دیگر که در بازی گذشته پرسپولیس و سپاهان رخ داد و در آنجا حسین کنعانی‌زادگان دروازه حامد را نجات داد. عدم آگاهی محیطی مناسب حامد، در پوشش مناسب نقطه کور (تیر بود) زمانی که مهدی قایدی در کناره‌ها برای ارسال تلاش می‌کرد شیخ دیاباته آزادانه در نقطه کور حامد به تنهایی جایگری کرده بود و درصورت ارسال توسط قایدی قطعا پرسپولیس دچار دردسر میشد؛ این اتفاق دوبار در دقایق ۷۳ و ۸۱ رخ داد.

نکات روحی و روانی:

بجز در مواقع شروع مجدد برای ضد حمله که همراه با عجله بود، آرامش، اعتماد بنفس و قدرت رهبری حامد در این بازی با توجه به حساسیت مسابقه قابل قبول بود.

آمار عملکرد رشید مظاهری

نکات مثبت:

خونسردی و آرامش در شروع مجدد‌ها، دادن زمان لازم جهت جایگری مناسب بازیکنان برای دریافت توپ یکی از نکات مثبت رشید در این بازی در دقیقه ۲۰ رخ داد. مهار ارسال از نقطه کرنر توسط

دربی ۹۵؛

نه برتر، نه حرفه‌ای؛ ویت‌رین زشت فوتبال ایران



اما در پایان این پرسپولیس بود که سه امتیاز این دیدار حساس را کسب کرد و به صدر جدول رسید.

فوتبال آمانتور

شهرآورد همواره ویت‌رین فوتبال ایران محسوب میشود و حتی بسیاری از علاقمندان به فوتبال این مسابقه را بزرگترین بازی آسیا میدانند.اما حقیقت این است که در شهرآورد نود و پنجم هیچ اثری از فوتبال حرفه ای نبود. برخوردها و خطاهای زیاد از سوی بازیکنان دو تیم، سوت زدن های مکرر داور مسابقه و اعتراضات بیبای بازیکنان و کادر فنی دو تیم به داور مسابقه،چهره ای آمانتور از فوتبال حرفه ای ایران به نمایش گذاشت.این اعتراضات و حرف زدن های مکرر با داور مسابقه به حدی زیاد بود که حتی گزارشگر این دیدار در قالب گزارش به سود پرسپولیس و شانس گل ۳ بر ۳ مساوی بود.

لحظه به لحظه دربی ۹۵ با گلرهای سرخابی؛

حامد لک و رشید مظاهری زیر ذره‌بین

مهدی تراهی به تیر دوم و دفع صحیح توپ، رد کردن با دست مخالف جایی که عیسی و شهیار آماده سرزنی بودند.

رشید در دقیقه ۲۵ برای مهار ضربه تراهی مجبور به دایو بستن شد در حالی که توپ بیرون از چهارچوب بود، اما او ریسک را به حداقل رساند.

در دقیقه ۶۱ استفاده از پای غیر تخصصی(پای چپ) برای دفع هدفمند که توپ به مهدی قایدی رسید. رشید در این بازی دو مهار شوت داشت که البته تنها در یکی بطور کامل موفق بود و در خروج‌ها بدون اشتباه عمل کرد. رشید سه ضربه بلند دروازه خود را به هم تیمی‌های خود رساند و سه بار در خارج شدن تیمش از پرس موفق عمل کرد.

نکات منفی:

اشتباهات مشهود رشید در این مسابقه در مهار شوت شهیار مغاللو بود که به واسطه شدت ضعف در دفع توپ و رسیدنش به عیسی آل‌کشیر موجب دریافت گل شد که البته مدافعان استقلال نیز در پوشش مناسب ریاند کم‌کاری کردند.

دومین موضوع عدم آگاهی محیطی، دید مناسب و آمادگی ذهنی لازم در برخی مواقع برای کمک به خارج شدن تیم از پرس مثل دقایق ۴۷ و ۷۱ بود که منجر به از دست دادن مالکیت توپ و اوت شدن آن شد.

نکات روحی و روانی:

آرامش، اعتماد به نفس و قدرت رهبری رشید در این بازی با توجه به حساسیت مسابقه قابل قبول بود.
اشتباه اول دربی با حامد لک: دقیقه ۴ : مهار شوت مطهری، دفع اشتباه و دادن ریباند به مهدی قایدی، زاویه و شدت دفع اشتباه بود.
خروج دقیقه ۶ مهار روی ارسال ضربه دروازه دقیقه ۱۱ و رسیدن به شهیار مغاللو دقیقه ۲۳: شروع مجدد با کم‌دقت، نرسیدن توپ به بازیکن خودی

دقیقه ۲۹: دریافت شوت با جای‌گیری مناسب شروع مجدد اشتباه و فرود توپ در زمین خودی
دقیقه ۳۳: دریافت پاس به عقب و پاس با تاخیر روی پرس ارسلان مطهری و داشتن دو گزینه مناسب پاس یک ضرب دقیقه ۳۷: پاس کوتاه و مشارکت در چرخاندن بازی
دقیقه ۴۲: مهار ارسال مهدی قایدی از کرنر و شروع مجدد اشتباه با دست

*** نیمه اول دربی با رشید مظاهری:**

ضربه دروازه دقیقه ۱۲: رسیدن به بازیکن خودی
دقیقه ۱۳: مهار ارسال مستقیم مهدی تراهی. برای شروع مجدد صبر برای جایگری مناسب بازیکنان
دقیقه ۱۸: ضربه دروازه و رسیدن به مطهری
دقیقه ۲۰: مهار ارسال از کرنر تراهی در تیر دوم و دفع صحیح توپ، رد کردن با دست مخالف جایی که عیسی و شهیار آماده سر زنی بودند.
ضربه دروازه دقیقه ۲۳ و رسیدن به ارسلان مطهری

پنجم،در حالیکه بهزاد غلامپور مربی استقلال به سان بازیکنان جوان،وارد درگیری شده بود و یک نفر باید خود او را به آرامش دعوت میکرد،در سوی مقابل کریم باقری، بازیکنان دو تیم را از صحنه درگیری دور کرد.شاید به راستی بیراه نباشد اگر بگوییم که شخصی مانند کریم باقری،گمشده سالهای اخیر نیمکت استقلال است.

فرهاد به دنبال جام حذفی

با شکست استقلال برابر پرسپولیس،آبی ها دیگر شانس چندانی برای قهرمانی در لیگ ندارند و مدعی قهرمانی محسوب نمیشوند و رقابت قهرمانی،تنها بین پرسپولیس و سپاهان خواهد بود. حقیقت این است از زمانی که فرهاد مجیدی به استقلال برگشته و با توجه به نتایج کسب شده، به نظر میرسد فرهاد قید لیگ برتر را از ابتدا زده بود و بیشتر تمرکز خود را به روی مسابقات آسیایی و جام حذفی معطوف کرده است.

پایان زشت دربی ۹۵

در دقایق پایانی این دیدار و در حالیکه پرسپولیس خود را برای جشن پیروزی آماده میکرد،خطای بازیکنان استقلال به روی میلاد سرلک با اعتراض بازیکنان پرسپولیس همراه شد.اما این پایان کار نبود و به حدی درگیری بالا گرفت که پای کادر فنی دو تیم نیز به این درگیری باز شد.در این بین شاهد صحنه ها و زد و خوردهایی بودیم که برای فوتبال ایران و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شرم آور بود.

باقری گمشدهی استقلال

بدون شک کریم باقری یکی از ارکان اصلی موفقیت های پرسپولیس به شمار می‌رود.مرد بزرگی که در این سال‌ها نه تنها سهم خواه و حاشیه ساز نبوده بلکه بسیاری از حاشیه های پرسپولیس را جمع کرده است.در دقایق پایانی دربی نود و

ورزشی

شماره ۳۲۰۰

اخبار

شاخ اینستا به تلویزیون می‌آورد

جای پرسپولیس بودند منحل می‌شدند
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: کارشناسی که خودش را مانند شاخ اینستاگرامی معرفی کرده بود را به برنامه تلویزیونی آوردند.

یحیی گل محمدی یک روز پس از پیروزی یک بر صفر پرسپولیس مقابل استقلال تهران در دربی ۹۵ پایتخت گفت: ابتدا این برد را به تمام طرفداران پرسپولیس تبریک می‌گویم و امیدوارم حالشان خوب باشد.

سرمربی پرسپولیس درباره انتقاد خود از برخی برنامه‌های صدا و سیما که چه میهمانانی را دعوت می‌کنند گفت: رفتارهای خوبی از طرف مجری و کارشناسی که برای برنامه آورده بودند انجام نشد. این توهین مستقیم به پرسپولیس بود زیرا کارشناسی به برنامه آوردند که در صفحه رسمی خودش به پرسپولیس‌ها ناسزا می‌گوید و بدترین الفاظ را به کار می‌برد. این کارشناس برای خودنمایی و برای اینکه از یادها فراموش نشود در صفحات اینستاگرامی با افراد درگیری شود.

او درباره دعوت از فردی که رفتارهای متفاوتی را در صفحات مجازی انجام می‌دهد تصریح کرد: او بازیکن تیم ملی بوده اما چرا باید چنین خشبیتی به برنامه‌های تلویزیونی بیاید تا نظر بدهد و کارشناسی کند.نمی‌دانم این اتفاق برای چه افتاد. یکی دو مجری استقلالی فشار زیادی به داور وارد کردند و گفتند داور پرسپولیسی است. سرمربی پرسپولیس درباره برنامه ریزی این‌چنینی قبل از دربی برای هر هم زدن این دیدار تاکید کرد: نمی‌توانم بحث برنامه‌ریزی را تأیید کند و بگوید واقعا این کار انجام شده بود. امکان دارد هر مجری به هر حال گرایش‌های رنگی داشته باشد. اصل روی این موضوع بحثی نداریم اما در اجرا باید حتماً عدالت را رعایت کند. یحیی گل محمدی در ادامه انتقادهایش از بازیکنی که بیراهه تیم ملی ایران بر تن داشت تصریح کرد: وقتی می‌خواهید کارشناس بیابورد باید وجهه‌ای در جامعه فوتبال داشته باشد، نه اینکه یک فرد خودش را شاخ اینستاگرامی معرفی کند و همان را به عنوان کارشناس به برنامه بیاوریم.

او در پاسخ به سوال عجیب مجری برنامه مبنی بر اینکه به نظر می‌رسد پرسپولیس خار چشم بقیه شده است یادآور شد: من هم این موضوع را می‌بینم و همه زیادی روی پرسپولیس است، اما هر تیمی مشکلات ما را داشت تاکنون منحل می‌شد. با تمام مشکلات موجود از لحاظ امکانات و مالی کار می‌کنیم.

یحیی گل محمدی ادامه داد: هنوز هم مشکلات مالی زیادی وجود دارد که نه آنها را مطرح کرده و نگفتم چنین مشکلاتی داریم. کمترین مبلغ دریافتی در میان تمام ۱۶ تیم لیگ برتری داشتیم. او که به نظر می‌رسد از وضعیت مالی این تیم اصلاً راضی نیست تصریح کرد: فکر می‌کنید از ابتدای فصل تاکنون در لیگ برتر چه مقدار پاداش گرفته‌ایم؟ باید جواب دهم حتی یک قرآن هم دریافت نکرده‌ایم. سرمربی پرسپولیس درباره قول پاداش ۲۰ میلیون تومانی به اعضای این تیم بابت برد دربی ۹۵ پایتخت گفت: تا الان نگرفته این‌البته قول داده‌ام پرداخت کنند اما مشکلات مالی ما اقتدر زیاد است که فکر نمی‌کنم انجام شود.

گل محمدی درباره اینکه از زمان حضورش در این تیم فقط قول شنیده توضیح داد: در این یکی دو سالی که ما در پرسپولیس بودیم مشکلات زیادی بوده است. برخی از آنها تا حدودی حل شد اما دوباره به وجود آمد. اگر هر تیمی مشکلات پرسپولیس را داشت،نمی‌توانست دروازه در بحث‌های این کلمه را به کار می‌برم اما تلویزیون دوست دارد بیشتر از متن و بحث‌های فنی به حاشیه می‌فرستد که به خاطر هواداران از جان مایه می‌گذارند.

سرمربی پرسپولیس درباره اینکه بینندگان تلویزیونی از بازی روز گذشته پرسپولیس و استقلال الگوی خوبی نمی‌گیرند گفت: از خیلی از برنامه‌هایی که به نظر من درباره این مسائل صحبت می‌کنند انتظار دارم درباره بحث‌های فنی صحبت کرده و کارشناس فنی بیاروند. ببخشید این کلمه را به کار می‌برم اما تلویزیون دوست دارد بیشتر از متن و بحث‌های فنی به حاشیه بپردازد. تلویزیون باید زماش را با برنامه‌هایی پر کند که کسی چیزی یاد بگیرد.

گل‌محمدی در گفتگو با برنامه «افساید» رادیو جوان ادامه داد: هم در بازی با سپاهان و هم در دربی، نود دقیقه پرترش و هریچان وجود دارد. در این شرایط چگونه انتظار دارید کسی کاری نکند و هیجانات خود را بروز ندهند؟ من این کارها را اصلاً تأیید نمی‌کنم اما بخشی از مسائل طبیعی است زیرا هیجان و حساسیت‌های بازی خیلی زیاد است. وی درباره اینکه چرا برخلاف لیگ برتر در این بازی چنین اتفاقی نمی‌افتد، گفت: این موضوع را قبول دارم. مدیریت تیم، استادیوم و قانون در این مسابقات وجود دارد. روز گذشته به حدی در استادیوم آدم زیاد بود که فکر کردیم بازی با تماشاگر برگزار می‌شود اما در بین دو نیمه این تیم به مشکل در رفتن از برخی از این تنش‌ها به دلیل غیبت تماشاگران است. گل محمدی تصریح کرد: اگر تعداد عکاسان، خبرنگاران و همراهانی که متعلق به اسپاسر بودند را در بازی روز گذشته جمع کنیم حدود ۴۰۰-۳۰۰ نفر در ورزشگاه حضور داشتند. این موضوع در روزهای کرونایی بد است. باید این موضوعات مدیریت شود.

او گفت: این کارها را اصلاً تأیید نمی‌کنم اما بخشی از مسائل طبیعی است زیرا هیجان و حساسیت‌های بازی خیلی زیاد است. وی درباره اینکه چرا برخلاف لیگ برتر در این بازی چنین اتفاقی نمی‌افتد، گفت: این موضوع را قبول دارم. مدیریت تیم، استادیوم و قانون در این مسابقات وجود دارد. روز گذشته به حدی در استادیوم آدم زیاد بود که فکر کردیم بازی با تماشاگر برگزار می‌شود اما در بین دو نیمه این تیم به مشکل در رفتن از برخی از این تنش‌ها به دلیل غیبت تماشاگران است.

گل محمدی تصریح کرد: اگر تعداد عکاسان، خبرنگاران و همراهانی که متعلق به اسپاسر بودند را در بازی روز گذشته جمع کنیم حدود ۴۰۰-۳۰۰ نفر در ورزشگاه حضور داشتند. این موضوع در روزهای کرونایی بد است. باید این موضوعات مدیریت شود.

او گفت: این کارها را اصلاً تأیید نمی‌کنم اما بخشی از مسائل طبیعی است زیرا هیجان و حساسیت‌های بازی خیلی زیاد است. وی درباره اینکه چرا برخلاف لیگ برتر در این بازی چنین اتفاقی نمی‌افتد، گفت: این موضوع را قبول دارم. مدیریت تیم، استادیوم و قانون در این مسابقات وجود دارد. روز گذشته به حدی در استادیوم آدم زیاد بود که فکر کردیم بازی با تماشاگر برگزار می‌شود اما در بین دو نیمه این تیم به مشکل در رفتن از برخی از این تنش‌ها به دلیل غیبت تماشاگران است.

او گفت: این کارها را اصلاً تأیید نمی‌کنم اما بخشی از مسائل طبیعی است زیرا هیجان و حساسیت‌های بازی خیلی زیاد است. وی درباره اینکه چرا برخلاف لیگ برتر در این بازی چنین اتفاقی نمی‌افتد، گفت: این موضوع را قبول دارم. مدیریت تیم، استادیوم و قانون در این مسابقات وجود دارد. روز گذشته به حدی در استادیوم آدم زیاد بود که فکر کردیم بازی با تماشاگر برگزار می‌شود اما در بین دو نیمه این تیم به مشکل در رفتن از برخی از این تنش‌ها به دلیل غیبت تماشاگران است.

او گفت: این کارها را اصلاً تأیید نمی‌کنم اما بخشی از مسائل طبیعی است زیرا هیجان و حساسیت‌های بازی خیلی زیاد است. وی درباره اینکه چرا برخلاف لیگ برتر در این بازی چنین اتفاقی نمی‌افتد، گفت: این موضوع را قبول دارم. مدیریت تیم، استادیوم و قانون در این مسابقات وجود دارد. روز گذشته به حدی در استادیوم آدم زیاد بود که فکر کردیم بازی با تماشاگر برگزار می‌شود اما در بین دو نیمه این تیم به مشکل در رفتن از برخی از این تنش‌ها به دلیل غیبت تماشاگران است.

واکنش زنوزی به جنجال‌های اخیر تراکتور

تا وقتی فحش بدهند خرج نمی‌کنم

تخرید تا شگفتی‌ها بیشتر شود. درحالی که همه منتظر بودند پس از اختلاف شجاعی – دژآگه با رسول خطیبی، زنوزی وارد میدان شود اما این بار نیز مالک تراکتور سکوت کرد تا شرایط حیرتانگیزتر شود. زنوزی چندی پیش هم بارها درخواست واگذاری ماشین‌سازی را داد اما هیچ خریداری پیدا نشد تا هیات فوتبال از او بخواهد کامکان تا پایان فصل به تعهدات خود عمل کند و در پایان فصل (و احتمالاً پس از سقوط ماشین‌سازی) انحال این تیم را شاهد خواهیم بود. او البته به تعهدات مالی خود عمل کرده و براساس شنیده‌ها، بازیکنان تراکتور حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد مبلغ قراردادشان را دریافت کرده‌اند. این درحالی است که هنوز چند روز از استوری مشترک بازیکنان تراکتور درباره مشکلات این تیم نمی‌گذرد. ماجرا اما جنبه عجیب و شنیده نشده‌ای دارد. براساس اطلاعات رسیده ظاهراً زنوزی با هواداران تراکتور قهر کرده و تصمیمی برای تقویت تیم ندارد. در این‌باره شنیده‌ایم زنوزی پس از اعتراض هواداران در مقابل باشگاه که «کپکشان‌ی کجایی؟» و «زنوزی، حیا کن؛ تراکتور را رها کن» سر دادند. اتفاقی که با عصبانیت زنوزی همراه بود و او در گفت‌وگویی مفصل با هواداران تیم عنوان کرد در صورت به‌کارگرفته افتادن آرامش و امنیت خانواده‌اش، قید این تیم را خواهد زد. او در همان گفت‌وگوی طولانی که به صورت اینترنتی برای هواداران پخش شد عنوان کرده

نمی‌تواند هم هزینه کند و هم ناسزا بشنود.

مالک متمول باشگاه تراکتور اما هرگز مغضوب دلالان نبود اما انتشار شایعاتی پیرامون حضور چند هوادار شناخته‌شده در کنار تیم و ورود و خروج متعدد بازیکنان و مربیان به این تیم که منجر به سرازیر شدن سوده‌های میلیاردری به جیب این دلالان نام‌آشنا شد منجر به ایجاد اختلاف و درنهایت حمله‌های گاه و بی‌گاه به زنوزی شد و ادامه پیدا کرد. از تبریز شنیده می‌شود که زنوزی با حضور در این تیم به‌شدت نیاز به پیروزی در این فصل دارد. زنوزی می‌تواند هزینه‌های بسیار زیادی را صرف کند تا زنوزی را تحت‌فشار بگذارند و او را به خرید بازیکنان میلیاردری راضی کنند هرچند چند نفر از آنها معتقد بودند این فشارها هزینه‌هایی بی‌فایده است و حمایت از او بیش از فشار خواهد بود. زنوزی می‌تواند هزینه‌های بسیار زیادی را صرف کند تا زنوزی را تحت‌فشار بگذارند و او را به خرید بازیکنان میلیاردری راضی کند. به هرحال در شرایط فعلی که زنوزی با هواداران قهر کرده، سوده‌های میلیاردری دلالان نیز قطع شده و به نظر می‌رسد نقش پررنگ آنها در ایجاد این فشار بی‌تأثیر نیست اما به نظر می‌رسد روش اشتباهی برای مقابله با زنوزی انتخاب شده و او فعلاً تصمیمی برای بازگشت به روزهای کپکشان‌ی تراکتور ندارد. البته ممکن است مشکلات مالی نیز در این میان موثر باشد اما از هرحال زنوزی و اطرافیانش فعلاً چیزی از مشکلات مالی نمی‌گویند و اعتقاد دارند هیچ مشکلی از این بابت وجود ندارد.